整的环境管理体系，包括环境管理手册、程序文件及作业规程。公司持续推进清洁生产，从生产工艺与装

备要求、资源利用指标、污染物产生指标、废物回收利用指标、环境管理要求五个方面全面提升环境保护

水平。

 目前公司具有完善的环保管理体系，完整的污水处理系统、先进的环保设施，并持续加强环保投入，

完善环保设施维护、升级。报告期内，各子公司、分公司环保治理符合环保部门标准。

建设项目环境影响评价及其他环境保护行政许可情况

公司全资子公司惠州中京电子科技有限公司印制电路板项目已严格按照有关规定履行环保审批，已获

广东省环境保护厅的环保批复（粤环审[2010]174号），通过广东省环境保护厅的环保工程验收，并取得排

污许可证。

公司控股子公司珠海元盛电子科技股份有限公司已获广东省环境保护厅的环保批复（粤环审[2009]115

号），通过广东省环境保护厅的环保工程验收，并取得排污许可证。

   公司分公司惠州中京电子科技有限公司惠城分公司印制电路板项目已获惠州市环境保护局的环评批

复（惠市环建[2006]4号），通过惠州市环境保护局的环保工程验收，并取得排污许可证。

突发环境事件应急预案

各子公司、分公司已定期向环保局备案《突发环境事项应急预案》，经审查，符合要求并取得备案证

明。严格落实预案中提出的应急工作各项措施及要求。

环境自行监测方案

   公司配置了在线环境监测系统，并主动委托有专业资质的检测单位定期对废水、废气、噪声等相关指

标进行检测。

其他应当公开的环境信息

无

其他环保相关信息

无

2、履行精准扶贫社会责任情况

报告期内公司暂未开展精准扶贫工作，也暂无相关精准扶贫计划。

惠州中京电子科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

29

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

   公司于2018年4月完成对元盛电子55%股权的收购，为进一步增强上市公司整体实力和盈利能力，提高

管理决策效率、进一步发挥协同效应，公司拟继续收购元盛电子剩余45%股权，同时以发行定向可转债的

方式募集配套资金2.4亿元（部分募集资金将用于元盛电子的技术改造项目）。截至目前，本次收购及配套

募集资金方案已获得中国证监会受理，公司正进行证监会反馈意见的回复工作。

惠州中京电子科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

30

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 25,863,404 6.94%   -1,945,650 -1,945,650 23,917,754 6.42%

3、其他内资持股 25,831,804 6.93%   -1,929,850 -1,929,850 23,901,954 6.41%

   境内自然人持股 25,831,804 6.93%   -1,929,850 -1,929,850 23,901,954 6.41%

4、外资持股 31,600 0.01%   -15,800 -15,800 15,800 0.00%

   境外自然人持股 31,600 0.01%   -15,800 -15,800 15,800 0.00%

二、无限售条件股份 346,909,396 93.06%   1,945,650 1,945,650 348,855,046 93.58%

1、人民币普通股 346,909,396 93.06%   1,945,650 1,945,650 348,855,046 93.58%

三、股份总数 372,772,800 100.00%   0 0 372,772,800
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司股本总数未发生变化，限售股及无限售股比例变化系公司股权激励限制性股票解除限售及高管锁定股增加所

致。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司股权激励限制性股票解除限售严格按照相关法律法规的规定，经公司董事会审议通过。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

上述股份变动均完成登记过户手续。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

惠州中京电子科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

31

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

2016 年限制性股

票激励计划激励

对象

5,305,280 2,533,650 0 2,771,630 股权激励限售

2019 年 3 月 15